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VIKTIG INFORMATION  

ALLMÄNT 

Detta dokument (”Tilläggshandlingen”) utgör ett tillägg till den erbjudandehandling som publicerades den 14 

augusti av Runway Safe AB, org. nr 556964–5764, (”RWS”) samt Tron Capital AB, org. nr 559005–5272, 

(”Tron Capital”), (gemensamt ”Budkonsortiet”) genom sitt gemensamt ägda bolag CFME Partners AB, 

org.nr 559489–5350 (”Budgivaren”), (”Erbjudandehandlingen”), i samband med Budgivarens kontanta 

budpliktsbud till aktieägarna i SARSYS AB, org.nr 556557–7854 (”SARSYS”), (”Erbjudandet”). Aktierna i 

SARSYS är upptagna till handel på NGM Nordic SME (”Nordic SME”) som är en multilateral 

handelsplattform (MTF). Erbjudandet lämnas i enlighet med Takeover-reglerna. Erbjudandet omfattar således 

6 742 164 aktier i SARSYS och därmed inte de 7 265 836 aktier i SARSYS som Budgivaren redan innehar. 

 

Tilläggshandlingen utgör ett tillägg till Erbjudandehandlingen och ska läsas tillsammans med, och utgör en 

integrerad del av, Erbjudandehandlingen i alla avseenden. Informationen i denna Tilläggshandling avses vara 

korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för Tilläggshandlingen och det lämnas ingen försäkran om att 

den har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Informationen i Tilläggshandlingen 

lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte förlitas på eller användas i något annat syfte. 

Förutom vad som krävs enligt Takeover-regler för vissa handelsplattformar 2024-01-01 utfärdade av 

Aktiemarknadens självregleringskommitté (”Takeover-reglerna”) eller tillämplig lag avser Budgivaren inte, 

och åtar sig ingen skyldighet att, offentliggöra uppdateringar, revideringar av eller tillägg till informationen i 

denna Tilläggshandling.  

 

Varken Erbjudandehandlingen eller Tilläggshandlingen har granskats eller godkänts av Finansinspektionen 

eftersom de lagar och regler som reglerar Finansinspektionens behörighet att godkänna och registrera 

erbjudandehandlingar inte är tillämpliga vid offentliga uppköpserbjudanden att förvärva aktier i bolag vars 

aktier är noterade på Nordic SME. Informationen om SARSYS på sidorna 6 – 17 i Tilläggshandlingen är 

baserad på information som har offentliggjorts av SARSYS. Budgivaren garanterar inte att informationen om 

SARSYS i Tilläggshandlingen är korrekt eller fullständig och tar inget ansvar för att sådan information är 

korrekt eller fullständig. 

TILLÄMPLIG LAG OCH TVISTER  

Svensk rätt är tillämplig på Tilläggshandlingen, Erbjudandet och de avtal som ingås i samband med 

Erbjudandet. För Erbjudandet gäller även Takeover-reglerna och Aktiemarknadsnämndens besked om 

tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna. Tvist rörande, eller som uppkommer i anslutning till, 

Erbjudandet ska avgöras av svensk domstol exklusivt, med Stockholms tingsrätt som första instans. 

FRAMTIDSINRIKTAD INFORMATION 

Information i Tilläggshandlingen som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information 

om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt effekter av Erbjudandet, utgör 

framtidsinriktad information. Sådan information kan exempelvis kännetecknas av att den innehåller orden 

”bedöms”, ”avses”, ”förväntas”, ”tros”, eller liknande uttryck. Framtidsinriktad information är till sin natur 

föremål för risker och osäkerhetsmoment eftersom den avser förhållanden som är beroende av omständigheter 
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som inträffar i framtiden. Framtida förhållanden kan avsevärt komma att avvika från vad som uttryckts eller 

antytts i den framtidsinriktade informationen på grund av många faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom 

Budgivarens kontroll. All sådan framtidsinriktad information gäller endast per den dagen den lämnades och 

Budgivaren har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att uppdatera och revidera den, vare sig 

till följd av ny information, framtida händelser eller andra förhållanden, förutom enligt vad som krävs av 

lagstiftning och annan reglering. 

ERBJUDANDERESTRIKTIONER 

Erbjudandet utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, 

Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika, Singapore eller USA eller i någon annan jurisdiktion där ett sådant 

erbjudande enligt lagar och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag 

(de ”Begränsade Jurisdiktionerna”). Aktieägare som inte är bosatta i Sverige och som önskar acceptera 

Erbjudandet måste genomföra närmare undersökningar avseende tillämplig lagstiftning och möjliga 

skattekonsekvenser. Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet 

”Erbjudanderestriktioner” på sidorna 47 ‒ 48 i Erbjudandehandlingen. 

 

Erbjudandet, den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom denna Tilläggshandling har 

inte upprättats av, och inte godkänts av, en ”authorised person” som avses i bestämmelse 21 av UK Financial 

Services and Market Act 2000 (”FSMA”). Den information och de dokument som tillgängliggörs genom 

denna Tilläggshandling får följaktligen inte distribueras i, eller vidarebefordras till, allmänheten i 

Storbritannien, förutom om något undantag är tillämpligt. Spridning av information och dokument som 

tillgängliggörs genom denna Erbjudandehandling är undantagna från restriktionerna för finansiell 

marknadsföring i bestämmelse 21 i FSMA på grundval av att det är ett meddelande från eller på uppdrag av en 

juridisk person som hänför sig till en transaktion om förvärv av daglig kontroll av en juridisk persons 

verksamhet; eller för att förvärva 50 procent eller mer av aktier med rösträtt i en juridisk person, i enlighet 

med artikel 62 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005. 
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1 TILLÄGG TILL ERBJUDANDEHANDLINGEN 

Den 14 augusti 2024 offentliggjorde CFME Partners AB, org.nr 559489-5350, ett gemensamt ägt bolag till 

Runway Safe AB, org. nr 556964–5764, (”RWS”) samt Tron Capital AB, org. nr 559005–5272, (”Tron 

Capital”), (gemensamt ”Budkonsortiet”) ett budpliktsbud till aktieägarna i SARSYS AB, org.nr 556557-7854 

(”SARSYS”) att förvärva resterande aktier i SARSYS för 2,70 kronor kontant per aktie (”Erbjudandet”). 

Erbjudandet omfattar således 6 742 164 aktier i SARSYS och därmed inte de 7 265 836 aktier i SARSYS som 

Budgivaren redan innehar. 

Detta dokument (”Tilläggshandlingen”) har upprättats av Budgivaren och utgör ett tillägg till 

erbjudandehandlingen som offentliggjordes av Budgivaren den 14 augusti 2024 (”Erbjudandehandlingen”). 

Tillägget är en del av Erbjudandehandlingen och ska läsas tillsammans med Erbjudandehandlingen. 

Tillägget har upprättats i enlighet med punkt II.6 i Takeover-regler för vissa handelsplattformar 2024-01-01 

utfärdade av Aktiemarknadens självregleringskommitté (”Takeover-reglerna”) med anledning av 

offentliggörandet av SARSYS delårsrapport för perioden januari–juni 2024 den 29 augusti 2024. 

SARSYS delårsrapport är inkluderad i sin helhet på sidorna 6 – 17 i Tilläggshandlingen. 

Budgivaren publicerade Tilläggshandlingen den 30 augusti 2024. Erbjudandehandlingen och 

Tilläggshandlingen finns tillgängliga på Budgivarens webbplats (http://cfme.se/). 

För fullständiga villkor och övrig information om Erbjudandet hänvisas till Erbjudandehandlingen som, 

tillsammans med Tilläggshandlingen, finns tillgänglig på Budgivarens webbplats (http://cfme.se/). 

Aktieägare i SARSYS som har accepterat Erbjudandet före offentliggörandet av Tilläggshandlingen har, enligt 

punkt II.8 femte stycket Takeover-reglerna, rätt att återkalla avgiven accept inom fem arbetsdagar från 

offentliggörandet av Tilläggshandlingen. För att återkallelsen ska kunna göras gällande ska en skriftlig 

återkallelse ha kommit Partner Fondkommission AB tillhanda senast klockan 15.00 ovan nämnda dag. 

Aktieägare i SARSYS vars aktier är förvaltarregistrerade som önskar återkalla lämnad accept ska följa 

instruktionerna från förvaltaren. I övrigt föreligger rätt att återkalla avgiven accept av Erbjudandet i enlighet 

med vad som anges i Erbjudandehandlingen.  

http://cfme.se/
http://cfme.se/
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2 SARSYS DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN JANUARI–JUNI 2024 
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3 KONTAKTUPPGIFTER  

CFME Partners AB 

Box 53257 

SE- 400 16 Göteborg 

http://cfme.se/ 

 

SARSYS AB 

Piledalsvägen 51 

SE - 271 73 Köpingebro 

https://www.sarsys-asft.com/  

 

CMS Wistrand Advokatbyrå Stockholm KB 

Regeringsgatan 65 

SE- 103 93 Stockholm 

https://cms.law/sv/swe/ 

 

Partner Fondkommission AB 

Lilla Nygatan 2 

SE- 411 09 Göteborg 

https://partnerfk.com/ 

 

http://cfme.se/
https://www.sarsys-asft.com/
https://cms.law/sv/swe/

